TRINKEN

WASSER

mit | ohne, & discretion
pro Person

HAUSGEMACHT

Kombucha | 3 dl
Schorle | 3dl
Haus-Eistee | 3dl |5 dl

BIER

Turbinenbriu Sprint
Sprint Herrgottli | 2.5 dl
Sprint Stange | 3 dl

Kleiner Riese | IPA | 3 dl
Lola Alkoholfrei | 3.3 dl

KAFFEE | TEE

Espresso

Espresso Macchiato
Doppio

Kaffee Creme
Cappuccino

Tee | Diverse Sorten

6.-

5.50
6.- / 1o.-

4.50
5.50

7.80
7.50

NONNIES

Bireschankisprudil
Birne | Pfefferminze | Soda

Amagroni
Bittermix | Rebels Amaretto

DRINKS

Bauernschianke Spritz

Saisonale Frucht | Schaumwein

Smokey Negroney

11.-

12.-

12.-

15.-

Rauchteevodka | Wermut | Campari

Gini in a Pear
Gin | Birne| Rosmarin |

AFTER DINNER

Espresso Martini
Kaffee | Kaffeelikor | Wodka

SCHNAPS

Frag die Drossel.....

Alle Preise inkl. 8.1% MwSt. in CHF

16.-

16.-



